
AGTT Championnat Genevois 2022/23

1ère ligue jeunesse - Titre
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lhoest, Rémy, Route du Fer à Cheval 251, 74160 Collonges Sous
Salève, Mobil: 079 280 31 65, secretariat@agtt.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.29.04.2023 09:30

11:00
15:00
16:30

UGS-Chênois
UGS-Chênois
Versoix
ZZ-Lancy

Châtelaine
Veyrier
UGS-Chênois
UGS-Chênois

6:0
7:2
0:7

0:6 NA
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